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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dziecięcy rowerek trójkołowy, znajdujący zastosowanie 

jako zabawka dla dzieci w wieku od 2 lat. 
Dziecięcy rowerek trójkołowy, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz 

oryginalnym i indywidualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charak-
ter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształt, formę, oraz ornamentację. Wytwór 
nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Dziecięcy rowerek trójkołowy, według wzoru, może być wytworzony w sposób przemysłowy lub 
rzemieślniczy z metalu, drewna, tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 przedsta-
wia dziecięcy rowerek trójkołowy w widoku od frontu, natomiast Fig. 2 uwidacznia dziecięcy rowerek 
trójkołowy w widoku z boku, zaś Fig. 3 prezentuje dziecięcy rowerek trójkołowy w widoku od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć to, że dziecięcy rowerek trójkołowy 

zaopatrzony jest w ramę, do której od przodu przymocowany jest widelec z osadzonym w nim przed-
nim kołem, połączony z kierownicą, zaś od tyłu w wygiętą belkę z rozmieszczonymi na jej krańcach 
kołami. 

Przód rowerka zdobi usytuowana na kierownicy fantazyjna postać przedstawiająca misia pan-
dę. Kierownica wyposażona jest po obu stronach w rękojeści. Pomiędzy ramionami widelca przymo-
cowane jest koło, zaś w jego niecce umieszczony jest błotnik. Koło zaopatrzone jest w pedały. Koło 
ma oponę umieszczoną w stylizowanym kołpaku. Kołpak ma postać koła z trzema owalnymi polami  
o innej niż powierzchnia kołpaka barwie. Bieżnik ma odmienną barwę niż powierzchnia boczna opony. 

Do ramy rowerka umocowane jest w wyprofilowane siodełko, wraz z znajdującą się pod nim pła-
ską półką, przeznaczoną na nogi. Siodełko wyposażone jest w oparcie z zagłówkiem, oraz półokrągły 
element zabezpieczający przed upadkiem. Powierzchnię siodełka zdobi rysunek przedstawiający mi-
sia pandę. 

Tył rowerka wyposażony jest w przymocowany do wygiętej belki z kołami podłużny element za-
kończony uchwytem, rękojeścią. Uchwyt ma zbliżoną do owalu postać. Pomiędzy ramionami tylnej 
belki znajduje się koszyk. Do krańców tylnej belki przymocowane są koła. Koła mają opony umiesz-
czone w stylizowanych kołpakach. Każdy kołpak ma postać koła, z trzema owalnymi polami rozmiesz-
czonymi wokół umieszczonego pośrodku kółka, o innej niż powierzchnia kołpaka barwie. Bieżnik ma 
odmienną barwę niż powierzchnia boczna opony. Do oparcia siodełka rowerka przymocowane są 
ramiona, podtrzymujące stelaż daszka. Daszek utworzony jest z materiału tekstylnego, rozpartego na 
ramionach stelaża. Ramiona stelaża połączone są półokrągłymi elementami podtrzymującymi po-
wierzchnię sklepienia. Sklepienie daszka jest łukowo wypukłe. 
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Ilustracja wzoru 
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